Администрация
Толстихинского сельсовета
Уярского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.01.2023 г.                                      с. Толстихино                                                   № 3-П

Об отмене постановления администрации
Толстихинского сельсовета от 14.09.2012 № 51-П
«О добровольной пожарной команде
на территории Толстихинского сельсовета»

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 06.05.2011  № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 17 Устава Толстихинского сельсовета Уярского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Постановление администрации Толстихинского сельсовета от 14.09.2012 № 51-П  «О добровольной пожарной команде на территории Толстихинского сельсовета» считать утратившим силу.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в местном печатном органе Толстихинского сельсовета «Вестник Толстихинского сельсовета» и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета в сети Интернет https://stolstihino.ru//.

Глава сельсовета                                                                                     Е.В. Гамбург